

Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

22.03.2024

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИНН	1660242914
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью Центр-качества""
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	201
Работодатель		
4	ИНН	5835013986
5	Полное наименование	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ОБЛАСТНОЙ ОНКОЛОГИЧЕСКИЙ КЛИНИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР"
6	КПП	583501001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	882572
8	дата получения	05.02.2024
Сведения о проведении специальной оценки условий труда		
9	Номер передачи сведений	2167458
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	19.03.2024
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	22.03.2024

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Таблица 2						
		химический	биологический																				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0004	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0005	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0006	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0007	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0008	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0009	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0001	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
0002	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет							
0003	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет							
0010	Врач-педиатр	3.4	3.3	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	1	3.4	-	да	да	да	да	да	нет	нет	
0011	Врач-детский онколог	3.4	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	1	3.4	-	да	да	да	да	да	нет	нет
0012	Медицинская сестра палатная	3.4	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	1	3.4	-	да	да	да	да	да	нет	нет
0013	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	1	3.4	-	да	да	да	да	да	нет	нет
0014	Медицинская сестра перевязочной	3.4	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	1	3.4	-	да	да	да	да	да	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной, квалифицированной электронной подписью
 Сертификат:
 0127F7700027B055B34EA7BC0DEC6F182F
 Владелец: Минтруд России
 Действителен: с 20.06.2023 09:41:18 по
 20.06.2024 09:51:18